
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2025

A  AGÊNCIA  SERGIPE  DE  DESENVOLVIMENTO  S.A.  - 
DESENVOLVE-SE, através da sua Pregoeira, no uso de 
suas atribuições legais, torna público a realização do 
Pregão  Eletrônico  nº  001/2025  (PAD  nº  33/2025), 
cujo objeto é o registro de preços, pelo menor preço, 
para  contratação  de  empresa  especializada  em 
prestação de serviço de dedicação exclusiva de mão 
de obra e atividades correlatas, com fornecimento de 
materiais  e  equipamentos  necessários,  visando 
atender  as  necessidades  da  Agência  Sergipe  de 
Desenvolvimento  S.A, conforme  condições  e 
exigências  estabelecidas  no  Edital  e  seus  anexos. 
RECEBIMENTO  DAS  PROPOSTAS  VIRTUAIS:  no 
endereço  https://novobbmnet.com.br/ de 
28/02/2025  às  8h  até  às  9h  do  dia  18/03/2025 
(Horário  de  Aracaju,  Sergipe).  REALIZAÇÃO  DA 
SESSÃO  DE  DISPUTA:  18/03/2025 às  09:30h. 
Obtenção  do  edital:  endereço  eletrônico 
https://novobbmnet.com.br/ ou  no  site 
https://desenvolve.se.gov.br/
Aracaju, 26 de fevereiro de 2025.

Andréa Freire Resende
Pregoeira- Desenvolve-SE


